
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 ГОРОД ВОРОНЕЖ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 03 декабря 2025 г. №1881 
г. Воронеж 
 
 
О внесении изменений  
в постановление администрации 
городского округа город Воронеж  
от 10.03.2025 №319 
 
 

В соответствии с Уставом городского округа город Воронеж, 

принятым постановлением Воронежской городской Думы от 

27.10.2004 №150-I «Об Уставе городского округа город Воронеж», в 

целях устранения выявленной технической ошибки администрация 

городского округа город Воронеж постановляет: 

1. Внести в постановление администрации городского округа 

город Воронеж от 10.03.2025 №319 «Об утверждении документации 

по планировке территории, ограниченной пр-ктом Труда, 

ул.Загородная, ул.Еремеева, пер. Комбикормовый в городском округе 

город Воронеж» следующие изменения: 

чертеж межевания территории, ограниченной пр-ктом Труда, 

ул.Загородная, ул.Еремеева, пер. Комбикормовый в городском округе 

город Воронеж (приложение №3), изложить в новой редакции 

согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу в день его 

опубликования в сетевом издании «Берег-Воронеж» (www.beregvrn.ru). 

 

 

 Глава городского округа 
 город Воронеж 

С.А. Петрин 
 



03 декабря 2025 г.        1881


	1 Проект документа
	2 чертеж вставить дату и номер

